9 et petiit silentium, et dixit: Hic Aegyptium, si hanc uicerit, occidet illum gladio; et, si hunc uicerit, accipiet ramum istum. 10 et recessit. et accessimus ad inuicem, et coepimus mittere pugnos. ille mihi pedes adprehendere uolebat: ego autem illi calcibus faciem caedebam. 11 et sublata sum in aere, et coepi eum sic caedere quasi terram non calcans. at ubi uidi moram fieri, iunxi manus, ut digitos in digitos mitterem. et apprehendi illi caput, et cecidit in faciem; et calcaui illi caput. 12 et coepit populus clamare, et fautores mei psallere. et accessi ad lanistam, et accepi ramum. 13 et osculatus est me, et dixit mihi: Filia, pax tecum. et coepi ire cum gloria ad portam Sanauuariam. et experrecta sum: 14 et intellexi me non ad bestias, sed contra diabolum esse pugnaturam: sed sciebam mihi esse uictoriam. 15 hoc usque in pridie muneris egi: ipsius autem muneris actum, si quis uoluerit, scribat.

9 E pediu silêncio e disse: 'Este Egípcio, caso a vença, a matará com o gládio; ela, caso o vença, receberá este ramo'. 10 E retirou-se. E atacamos um ao outro e começamos a dar murros. Ele queria segurar-me os pés; eu todavia batia na face dele com os calcanhares. 11 E fui erguida no ar e comecei assim a bater nele como se eu não estivesse pisando na terra. E quando vi estabelecer-se uma demora [para a luta acabar], uni as mãos

para que eu lançasse os dedos contra os dedos [dele] e segurei-lhe a cabeça; e ele caiu de rosto [no chão] e pisei-lhe na cabeça. 12 E a multidão começou a gritar e meus ajudantes a cantar os salmos. E fui até o treinador de gladiadores e recebi o ramo. 13 E ele me beijou e me disse: 'Filha, a paz esteja contigo'. E comecei a caminhar com orgulho até a porta Sanavivária. E acordei. 14 E compreendi eu não dever lutar contra as feras, mas contra o diabo; mas sabia que eu teria a vitória. 15 Escrevi isso até o dia anterior ao espetáculo; a ação do espetáculo entretanto, caso alguém queira, que escreva.

[11] Sed et Saturus benedictus hanc uisionem suam edidit, quam ipse conscripsit. 2 Passi, inquit, eramus, et exiuimus de carne, et coepimus ferri a quattuor angelis in orientem, quorum manus nos non tangebant. 3 ibamus autem non supini sursum uersi, sed quasi mollem clium ascendentes. 4 et liberato primo mundo uidimus lucem inmensam: et dixi Perpetuae: erat enim haec in latere meo: Hoc est quod nobis Dominus promittebat: percepimus promissionem. 5 et dum gestamur ab ipsis quattuor angelis, factum est nobis spatium grande, quod tale fuit quasi uiridarium, arbores habens rosae et omne genus flores. 6 altitudo arborum erat in modum cypressi, quarum folia canebant sine cessatione. 7 ibi autem in uiridario alii quattuor angeli fuerunt clariores ceteris: qui ubi uiderunt nos honorem nobis dederunt, et dixerunt ceteris angelis: Ecce sunt, ecce sunt: cum admiratione. et expauescentes quattuor illi angeli, qui gestabant nos, deposuerunt nos: 8 et pedibus nostris transiuimus stadium uiolatum: 9 ubi inuenimus locundum et Saturninum et Artaxium, qui eadem persecutione uiui arserunt; et Quintum, qui et ipse martyr in carcere exierat; et quaerebamus de illis ubi essent. 10 ceteri angeli dixerunt nobis: Venite prius, introite, et salutate Dominum.